
UCHWAŁA NR XXI/198/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Iławskimi Wodociągami Sp. z o.o. 
dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji związanych z poprawą efektywności gospodarki wodno-ściekowej na obszarze 
Aglomeracji Iława przewidzianych do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 oraz akceptacji założonych w nim planów taryfowych.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015, poz. 1515 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wspólna realizacja inwestycji związanych z poprawą efektywności gospodarki wodno-ściekowej na obszarze 
Aglomeracji Iława przewidzianych do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 
dotyczy następujących podmiotów: Iławskich Wodociągów Sp. z o.o. jako Beneficjenta/Wnioskodawcy oraz Gminy Miejskiej Iława, 
jako Partnera Projektu.

2. Mając na względzie ust. 1 zasadne jest upoważnienie Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Iławskimi 
Wodociągami Sp. z o.o. w sprawie wspólnej realizacji zadań związanych z poprawą efektywności gospodarki wodno-ściekowej na 
obszarze Aglomeracji Iławy, przewidzianych do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020.

3. Porozumienie zawarte z Iławskimi Wodociągami Sp. z o.o. określi szczegółowo zasady współpracy zarówno na płaszczyźnie 
organizacyjnej, jak i finansowej.

§ 2. Akceptuje plany taryfowe wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf, określone w studium wykonalności 
projektu Poprawa efektywności gospodarki wodno-ściekowej na terenie Aglomeracji Iława, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/185/16 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza 
Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Iławskimi Wodociągami Sp. z o.o. dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji związanych 
z poprawą efektywności gospodarki wodno-ściekowej na obszarze aglomeracji Iława przewidzianych do współfinansowania w 
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 6DFCBD04-2165-40B6-9F46-2346373BE1EA. Podpisany Strona 1 z 5



Tabela 54  Analiza dostępności cenowej  
 

Rodzaj Jednostka 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2030 2040 2046 
Średnie zużycie wody na osobę 
z uwzględnieniem 
elastyczności cenowej i 
dochodowej 

                 

bez projektu m3/d 0,0858 0,0856 0,0857 0,0857 0,0858 0,0857 0,0857 0,0851 0,0836 0,0824 
z projektem m3/d 0,0858 0,0854 0,0854 0,0854 0,0854 0,0854 0,0854 0,0846 0,0832 0,0822 

Opłata za wodę bez projektu PLN/m3 2,49 2,52 2,54 2,57 2,60 2,63 2,67 3,01 3,56 3,95 
Opłata za wodę z projektem PLN/m3 2,49 2,52 2,54 2,59 2,62 2,65 2,69 3,04 3,59 3,98 
Opłaty za ścieki bez projektu PLN/m3 5,12 5,18 5,19 5,21 5,24 5,28 5,33 5,85 6,86 7,66 
Opłata za ścieki z projektem PLN/m3 5,12 5,27 5,32 5,33 5,36 5,40 5,45 6,04 7,03 7,80 
Miesięczne opłaty woda+ścieki 

na osobę netto bez projektu 
PLN 19,85 20,06 20,15 20,29 20,45 20,63 20,86 22,94 26,49 29,11 

Miesięczne opłaty woda+ścieki 
na osobę brutto bez projektu 

PLN 21,44 21,66 21,77 21,91 22,08 22,28 22,52 24,77 28,61 31,44 

Miesięczne opłaty woda+ścieki 
na osobę netto z projektem 

PLN 19,85 20,24 20,42 20,57 20,73 20,91 21,14 23,38 26,89 29,44 

Miesięczne opłaty woda+ścieki 
na osobę brutto z projektem 

PLN 21,44 21,68 21,79 21,93 22,11 22,30 22,55 24,81 28,64 31,46 

Średni miesięczny dochód do 
dyspozycji na osobę 

PLN 1114,19 1124,78 1140,52 1156,49 1174,42 1193,21 1213,49 1380,51 1602,14 1739,80 

Dostępność cenowa bez 
projektu 

% 1,92% 1,93% 1,91% 1,89% 1,88% 1,87% 1,86% 1,79% 1,79% 1,81% 

Dostępność cenowa z 
projektem 

% 1,92% 1,93% 1,91% 1,90% 1,88% 1,87% 1,86% 1,80% 1,79% 1,81% 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/198/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 26 lutego 2016 r.

P lany tary fowe z  ewentualna wie lo le tn ia  prognoza dopłat  do tary f

Id: 6DFCBD04-2165-40B6-9F46-2346373BE1EA. Podpisany Strona 2 z 5



Rodzaj Jednostka 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
Średnie zużycie wody na 
osobę z uwzględnieniem 
elastyczności cenowej i 
dochodowej 

                                

bez projektu m3/d 0,0858 0,0856 0,0857 0,0857 0,0858 0,0857 0,0857 0,0857 0,0856 0,0855 0,0854 0,0854 0,0853 0,0852 0,0851 
z projektem m3/d 0,0858 0,0854 0,0854 0,0854 0,0854 0,0854 0,0854 0,0853 0,0853 0,0852 0,0851 0,0850 0,0850 0,0847 0,0846 

Opłata za wodę bez 
projektu PLN/m

3 2,49 2,52 2,54 2,57 2,60 2,63 2,67 2,71 2,75 2,79 2,83 2,88 2,92 2,97 3,01 
Opłata za wodę z 
projektem PLN/m

3 2,49 2,52 2,54 2,59 2,62 2,65 2,69 2,73 2,77 2,81 2,86 2,90 2,95 3,00 3,04 
Opłaty za ścieki bez 
projektu PLN/m

3 5,12 5,18 5,19 5,21 5,24 5,28 5,33 5,38 5,45 5,52 5,58 5,64 5,70 5,77 5,85 
Opłata za ścieki z 
projektem PLN/m

3 5,12 5,27 5,32 5,33 5,36 5,40 5,45 5,50 5,57 5,64 5,71 5,79 5,81 5,95 6,04 
Miesięczne opłaty 

woda+ścieki na osobę 
netto bez projektu 

PLN 19,85 20,06 20,15 20,29 20,45 20,63 20,86 21,08 21,34 21,61 21,86 22,12 22,36 22,65 22,94 

Miesięczne opłaty 
woda+ścieki na osobę 

brutto bez projektu 
PLN 21,44 21,66 21,77 21,91 22,08 22,28 22,52 22,77 23,05 23,34 23,60 23,89 24,15 24,46 24,77 

Miesięczne opłaty 
woda+ścieki na osobę 

netto z projektem 
PLN 19,85 20,24 20,42 20,57 20,73 20,91 21,14 21,36 21,63 21,89 22,18 22,46 22,65 23,07 23,38 

Miesięczne opłaty 
woda+ścieki na osobę 

brutto z projektem 
PLN 21,44 21,68 21,79 21,93 22,11 22,30 22,55 22,79 23,07 23,36 23,63 23,92 24,18 24,50 24,81 

Średni miesieczny dochód 
do dyspozycji na osobę PLN 1114,19 1124,78 1140,52 1156,49 1174,42 1193,21 1213,49 1233,51 1253,87 1274,55 1295,58 1316,31 1337,38 1358,77 1380,51 

Dostępność cenowa bez 
projektu % 1,92% 1,93% 1,91% 1,89% 1,88% 1,87% 1,86% 1,85% 1,84% 1,83% 1,82% 1,81% 1,81% 1,80% 1,79% 
Dostępność cenowa z 
projektem % 1,92% 1,93% 1,91% 1,90% 1,88% 1,87% 1,86% 1,85% 1,84% 1,83% 1,82% 1,82% 1,81% 1,80% 1,80% 

Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur 

 
 

Id: 6DFCBD04-2165-40B6-9F46-2346373BE1EA. Podpisany Strona 3 z 5



 
Rodzaj Jednostka 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 
Średnie zużycie wody na 
osobę z uwzględnieniem 
elastyczności cenowej i 
dochodowej 

                                  

bez projektu m3/d 0,0850 0,0849 0,0848 0,0846 0,0844 0,0843 0,0841 0,0839 0,0838 0,0836 0,0834 0,0832 0,0830 0,0828 0,0826 0,0824 
z projektem m3/d 0,0846 0,0844 0,0843 0,0842 0,0840 0,0839 0,0837 0,0836 0,0834 0,0832 0,0832 0,0829 0,0827 0,0825 0,0824 0,0822 

Opłata za wodę bez 
projektu PLN/m

3 3,06 3,11 3,16 3,21 3,27 3,32 3,38 3,44 3,50 3,56 3,62 3,68 3,75 3,82 3,88 3,95 
Opłata za wodę z 
projektem PLN/m

3 3,09 3,14 3,19 3,25 3,30 3,35 3,41 3,47 3,53 3,59 3,65 3,71 3,78 3,85 3,91 3,98 
Opłaty za ścieki bez 
projektu PLN/m

3 5,93 6,01 6,10 6,20 6,30 6,40 6,51 6,63 6,74 6,86 6,99 7,11 7,25 7,38 7,52 7,66 
Opłata za ścieki z 
projektem PLN/m

3 6,11 6,19 6,28 6,37 6,47 6,58 6,68 6,79 6,91 7,03 7,08 7,26 7,40 7,53 7,66 7,80 
Miesięczne opłaty 

woda+ścieki na osobę 
netto bez projektu 

PLN 23,24 23,55 23,87 24,21 24,58 24,92 25,31 25,71 26,09 26,49 26,91 27,31 27,77 28,21 28,65 29,11 

Miesięczne opłaty 
woda+ścieki na osobę 

brutto bez projektu 
PLN 25,10 25,43 25,78 26,15 26,54 26,92 27,33 27,77 28,18 28,61 29,07 29,50 29,99 30,47 30,94 31,44 

Miesięczne opłaty 
woda+ścieki na osobę 

netto z projektem 
PLN 23,66 23,97 24,29 24,63 24,98 25,34 25,70 26,08 26,49 26,89 27,15 27,67 28,12 28,56 28,98 29,44 

Miesięczne opłaty 
woda+ścieki na osobę 

brutto z projektem 
PLN 25,13 25,46 25,81 26,19 26,58 26,95 27,36 27,80 28,21 28,64 29,09 29,53 30,02 30,50 30,97 31,46 

Średni miesieczny dochód 
do dyspozycji na osobę PLN 1401,91 1423,64 1445,71 1467,39 1489,40 1511,75 1534,42 1556,67 1579,24 1602,14 1624,57 1647,32 1670,38 1693,76 1716,63 1739,80 

Dostępność cenowa bez 
projektu % 1,79% 1,79% 1,78% 1,78% 1,78% 1,78% 1,78% 1,78% 1,78% 1,79% 1,79% 1,79% 1,80% 1,80% 1,80% 1,81% 
Dostępność cenowa z 
projektem % 1,79% 1,79% 1,79% 1,78% 1,78% 1,78% 1,78% 1,79% 1,79% 1,79% 1,79% 1,79% 1,80% 1,80% 1,80% 1,81% 

 

Id: 6DFCBD04-2165-40B6-9F46-2346373BE1EA. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie

W związku z konkursem nr POIiŚ.2.3/1/2015 ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020; działanie 2.3 Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracjach , Gmina Miejska Iława wspólnie z Iławskimi Wodociągami, przygotowuje Projekt pod nazwą
"Poprawa efektywności gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji Iława". W ramach tego przedsięwzięcia każdy z
podmiotów będzie realizował swoje zadania (Spółka - głównie na oczyszczalni w Dziarnach i Centralnej Pompowni w Iławie, a
Gmina Miejska Iława - budowę sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie Iławy).

Porozumienie, do zawarcia którego upoważnia się - poprzez niniejszą uchwałę - Burmistrza Miasta Iławy, będzie zawierało
m.in. upoważnienie do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium Wykonalności
przedsięwzięcia.

Jeśli chodzi o strukturę organizacyjną, to Gmina Miejska Iława będzie partnerem projektu, upoważnionym przez Iławskie
Wodociągi Sp. z o.o. - jako Beneficjenta - do ponoszenia wydatków kwalifikowanych. Zasady upoważnienia oraz przepływ
środków finansowych zostaną również szczegółowo określone w porozumieniu.

Id: 6DFCBD04-2165-40B6-9F46-2346373BE1EA. Podpisany Strona 1 z 5


		2016-02-26T10:21:36+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




